PAGE

КОРДЯЖСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

  28.03.2013                                                                                                 №08/04
п.Кордяга
Об утверждения перечня должностей муниципальной службы
в органах местного самоуправления Зуевского района Кировской области, при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ«О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам» Кордяжская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Администрации Кордяжского сельского поселения Зуевского района Кировской области, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также сведения о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей. Прилагается.

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене органов местного самоуправления Кордяжского сельского поселения Зуевского района Кировской области.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2013 года.

Глава муниципального образования

Кордяжского сельского поселения

Ю.Г. Елькин
	УТВЕРЖДЕН

решением Кордяжской

сельской Думы

от 28.03.2013  № 08/04

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Зуевского района Кировской области, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Глава Администрации Кордяжского сельского поселения;